## Notes to Westminster Abbey Muniments 1831-1835, 1837-1839, 1881

The basic form of the writs remained virtually unchanged for centuries, as can be seen from the following extracts from published 17th-century transcripts:-

**Surrey Quarter Sessions Records 1659-1661**  
**(Volume VI of the Surrey Records issued by Surrey County Council - March 1934)**

*Page 118 Transcript Z Session Roll II, m 4.*

***Writ of Sicut pluries ... non omittas ... quin capias, touching various persons***

*Carolus secundus dei gracia Anglie Scocie Francie et Hibernie Rex fidei defensor etc. vicecomiti Surr' salutem precipimus tibi sicut pluries tibi precipimus quod non omittas propter aliquem libertatem in balliva tua quin capias ... si inventi fuerint in balliva tua Et eos salvo custodias Ita quod habeas corpora eorum coram Justiciariis nostris ... apud ... ad respondendum ... Et habeas ibi tunc hoc breve Teste ... apud ... die ... anno regni nostri ....*

**Page 99 Transcript H Session Roll I, m 15.**  
***Presentment concerning assault***

*... vi et armis etc. apud ... insultum et affraiam fecit et ipsum ... ad tunc et ibidem verberavit vulneravit et maletractavit Ita quod de vita eius maxime desperabatur et alia enormia eidem ... ad tunc et ibidem intulit ad grave dampnum ipsius ... in malum et perniciosum exemplum omnium aliorum in tali casu delinquenciam Ac contra pacem dicti domini Regis nunc Coronam et dignitatem suas etc.*

**Page 101-2 Transcript M Session Roll I, m 27.**  
***Presentment concerning unlawful assembly***

*... vi et armis etc. apud ... insultum et affraiam fecerunt et ipsos ... ad tunc et ibidem ... verberavit vulneravit et maletractavit Ita quod de vitis eorum maxime desperabatur Et alia enormia eisdem ... ad tunc et ibidem ... intulerunt Ad grave dampnum ipsorum ... contra pacem ...*  
*cf WAM 1831, 1832, 1837*

**Page 101 Transcript L Session Roll I., m 23.**  
***Writ of Non omittas ... quin venire facias for a special Jury***

*Carolus secundus dei gracia Anglie Scocie Francie et Hibernie Rex fidei defensor etc. vicecomiti Surr' salutem tibi precipimus quod non omittas propter aliquam libertatem in Comitatu tuo quin venire facias coram justiciariis assignatis ... apud ... duodecim probos et legales homines devisneto de... quorum quilibet habeat quatuor libratas terre tenementorum vel Redditus per annum ... ad minus per quos rei veritas melius sciri poterit et qui nec ... aliqua affinitate attingunt ad recognoscendum super sacramentum suum si ... posuerunt se in Juratum illam Et habeas ibi nomina Juratorum et hoc breve, Teste ... apud ... die ... anno regni nostri ...*